Et similiter inter dictos priores ordinationes nostras 
statuitur et ordinatur, quod unus semper capellanus dicti 
collegii, cupiens undecem marcas annuatim, inter alios co- 
tidie nominatim celebrabit pro dictis Philippo et Sabina, ac 
Waltero et Johanna, sicut in iisdem ordinationibus plenius 
conti netur. 

Statuimus insuper, et quantum in nobis similiter ordi- 
namus, quod omnimoda dona et legata, de quibuscunque 
terris, tenementis, et redditibus, ad opus, usum, et sustenta¬ 
tionem dictorum collegii, et vel domus elemosinae, aut ali- 
quod opus pietatis in eis seu eorum altero decaetero excer¬ 
cendum per quemcunque, testamenta liberorum hominum 
civitatis London, praedictae juxta consuetudines ejusdem 
qualitercunque et quibuscunque facienda, convertantur ad 
idem opus et eundem usum; ac in omnibus fiant et ex¬ 
equatur secundum quod ipsa testamenta seu legata in se 
rationabiliter, et per bonam conscientiam interpretanda con¬ 
tinent et proportant, quacunque causa vel opinione legis 
terrae de insufficientia verborum legatorum et testamentorum 
hujusmodi in contrarium habitis vel habendis non obstanti- 
bus; maxime cum defunctorum voluntate ultimae juxta 
leges divinas sint diligentius observandae. 

Novissime in omnibus et singulis dictum collegium, et 
personas ejusdem qualitercunque concernentibus, tam prae- 
sentibus ordinationibus nostris quam prioribus praedictis 
addendi et detrahendi; ipsasque priores et praesentes ordina¬ 
tiones declarandi, mutandi, et corrigendi; aliasque et aliter 
ordinandi et disponendi, quotiens et prout expediens vide- 
bitur hujusmodi praesentibus vel prioribus ordinationibus 
nostris non obstantibus nobis omnibus, quoad vixerimus, 
et illi nostrum qui diutius vixerit plenariam potestatem et 
liberam facultatem tenore praesentium reservamus, et ordi- 
namus reservari. In quorum omnium testimonium sigilla 
nostra praesentibus apposuimus. Datis Londini, xiii0 Febr. 
anno regni regis Henrici sexti, post conquestum tertio. 

HOSPITALE RICARDI WHITINGTON INFRA 

CIVITATEM LONDONIARUM. 

NUM. IV. 

Carta Fundationis ejusdem per Executores dicti Ricardi. 

[Pat. 10 Hen. VI. part. 2, m. 5. per Inspex.] 

Omnibus Christi fidelibus praesentium continentiam 
visuris vel audituris, Johannes Coventre, Johannes Car¬ 
penter, et Willielmus Grove, executores testamenti bonae 
memoriae Ricardi Whitington nuper civis et roerceri civitatis 
London, ac pluries majoris ejusdem civitatis, salutem et gau- 
dium consequi sempiternum. Viri providi et devoti fervens 
debet esse desiderium, et cura sollicita, labilis vitae suae sta- 
tum et terminum cum operibus misericordiae praevenire ; et 
praesertim personis illis miserabilibus providere, quibus 
penuria paupertatis insultat, ac facultas artificio seu labore 
alio corporeo vitae necessaria quaerere dinoscitur interdicta, 
ut in die tremendi judicii portionem accipiat cum salvandis. 
Quod devoti considerans venerabilis mercator Ricardus 
Whityngton antedictus, cujus manus dum vixerat ad egenos 
et pauperos liberaliter et largiter sunt extensae, de domo 
quadam elemosinae pro sustentatione perpetua pauperum 
hujusmodi, post ipsius obitum ordinanda, nos executores 
suos praedictos in lecto transmigrationis suae districtiu sone- 
ravit,suam nobis in hac parte voluntatem plenius dedurando. 
Nos verb voluntatem ipsius tam piam, tamque salutiferam 
adimplere volentes, pro viribus, ut tenemur, fundato prius